
UCHWAŁA NR XLI/318/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej umieszczenia na oficjalnej stronie internetowej Gminy lub 
BIP infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami ESP (styropianu) 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.              
z 2018 r. poz. 870), uchwala się co następuje: 

§ 1. Petycja z dnia 18 lipca 2022 roku wniesiona przez Inicjatywę Zmieniajmy Gminy na Lepsze – 
Termomodernizacja i Gospodarka Odpadami dotycząca umieszczenia na oficjalnej stronie internetowej Gminy 
lub BIP infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami ESP (styropianu), uznaje się za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Kijach  do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycje  o sposobie  jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57387524-A3F8-450A-8B5F-2759940D54C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/318/22 

Rady Gminy w Kijach 

z dnia 17 października 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 18.07.2022 r. do Urzędu Gminy w Kijach za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęła petycja 
od Inicjatywy Zmieniajmy Gminy na Lepsze – Termomodernizacja i Gospodarka Odpadami oraz 
współwnioskodawcy Polskie Stowarzyszenie Producentów Styropianu dotycząca umieszczenia infografiki 
PSPS o postępowaniu z odpadami EPS (styropianu). 

Przewodniczący Rady Gminy w Kijach przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja 
została zwołana w dniu 10 października 2022 roku. 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 10 października 2022 roku przeprowadzono analizę treści petycji           
i przygotowano projekt uchwały. Ustalono, iż sposób postępowania z czystym styropianem komunalnym jest 
zgody z zasadami segregacji. Ustalono, iż infografika o postępowaniu z odpadami  ze styropianu może być 
umieszczona na oficjalnej stronie Gminy lub w BIP. 

Mając na uwadze powyższe, petycje uznaje się za uzasadnioną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57387524-A3F8-450A-8B5F-2759940D54C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


